Município de Corumbá - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento e a Empresa Farid A. H. M. Mustafa.

Objeto: Referente a despesas com aquisição de carga de gás de cozinha GLP P13 para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento.

Valor Global: R$ 1.626,00 (Hum mil e Seiscentos e Vinte e Seis Reais).

Vigência: 03 (três) meses.

Dotação Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

35.10 - Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento

04.129.0104.4071 - Gerenciamento das Atividades da Gestão Administrativa

3.3.90.30.04  - Gás Engarrafado